ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                      г.Гудермес                                       №

Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Осуществление лесного контроля на

территории Гудермесского муниципального района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Осуществление лесного контроля на территории

Гудермесского муниципального района».

2.Постановление администрации Гудермесского муниципального района от

19.11.2012 г. №1139 считать утратившим силу, в связи с принятием в новой

редакции.

3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Гумс» и

разместить на сайте администрации района в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации С.С. Джабраилова.

Глава администрации       Х.Ш. Ахмадов

Верно:         Управделами

К.Х. Таймаева

С-М.У. Гериханов